
REGISTRO GENERALE N. 1022 del 28/10/2021 

 

COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 1022 del 28/10/2021 

DETERMINAZIONE N. 424 DEL 28/10/2021 
PROPOSTA N. 1390 del 28/10/2021 

 
OGGETTO: Ampliamento incarico C & S Consulenza e Selezione S.r.l. per supporto allo svolgimento della 

prova orale di inglese ed informatica del concorso pubblico per n.3 posti di Istruttore 

Amministrativo (cat.C, posizione economica C1) 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo Statuto Comunale di cui alla deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 20/09/2016; 

Visto il vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;  

Visto il vigente regolamento contabile e finanziario; 

Dato atto che, ai sensi dell'articolo 80, comma 1, del D.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 

trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non 

diversamente disposto; 

Visti i decreti del Sindaco n. 6, 7, 8 e 10 del 01/07/2021 con i quali sono stati confermati i 

responsabili di posizione organizzativa fino al 31/12/2021; 

Visto il decreto del Sindaco n.14 del 07/09/2021 (valido fino al 31/12/2021) di conferimento delle 

specifiche responsabilità al dipendente del Settore Vigilanza;  

Vista la delibera di Consiglio comunale n. 16 del 25/05/2021 con cui viene approvato il Bilancio di 

previsione 2021/2023. 

Vista la delibera di G.C. n. 5 del 25/01/2021 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 

Provvisorio anno 2021 (art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000); 

Vista la propria precedente Determinazione RS 77 RG 875 del 21/9/2021 con la quale veniva 

affidato alla C & S Consulenza e Selezione S.r.l. con sede in Via Michele Migliarini, 51/A 00173, 

Roma, il servizio di supporto alla gestione della prova preselettiva del concorso pubblico per n.3 

posti di Istruttore Ammi-nistrativo (cat.C, posizione economica C1) a tempo pieno ed 

indeterminato; 

Considerata l’esigenza di dotarsi di un supporto specialistico per lo svolgimento della prova orale 

per il riconoscimento dell’idoneità in materia di informatica e di lingua inglese; 

Visto il preventivo inviato dalla stessa ditta già incaricata per la preselezione del Concorso in 

argomento, C & S Consulenza e Selezione S.r.l., all’uopo interpellata, per la fornitura del servizio 

di supporto necessario, pervenuta a questo protocollo generale n. 15298 del 28/10/2021, pari ad un 

importo di € 250,00 oltre IVA; 

Ritenuto procedere celermente all’approvazione, 

DETERMINA 

 

Di impegnare la somma complessiva di € 305,00 (iva inclusa) a favore di C & S CONSULENZA E 

SELEZIONE SRL -  Via Michele Migliarini, 51/A - 00173 ROMA RM - Codice Fiscale: 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 1022 del 28/10/2021 

11312051003 -  Partita IVA: 11312051003; 

di imputare la spesa alla missione 01, programma 02, titolo 1 (cod. SIOPE 0), capitolo 2021/110/1  

denominato "SPESE SUPPORTO PROCEDURE CONCORSUALI" del bilancio 2021,; 

Di trasmettere  il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell'art. 

183 c. 7 del D.Lgs. 267/2000. 

 
 

Il Responsabile del Settore 

Dott.ssa Biancamaria Alberi 
                              
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1390 del 28/10/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile ALBERI BIANCAMARIA in data 28/10/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della proposta n.ro 1390 del 28/10/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 

Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2021 110 973 1 01 02 1 03 1.03.02.13.999 
Altri servizi ausiliari 

n.a.c. 
305,00 

 

Trevignano Romano, lì 28/10/2021 Il Responsabile del Settore Economico Finanziario 

 Dott.ssa ALBERI BIANCAMARIA 

 


